PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA – SC
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 01/2017

Página 1 de 2

HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL PNE

A PREFEITURA MUNICIPAL AGRONÔMICA, neste ato

representada pelo Sr. Cesar Luiz Cunha, Prefeito Municipal, em observância
ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da
Constituição Federal e demais cominações de Direito:

TORNA PÚBLICO a classificação final no Processo Seletivo dos candidatos
Portadores de Necessidades Especiais no Edital nº 01/2017 para provimento
de cargos conforme Anexo Único, parte integrante deste edital.

Agronômica, 09 de fevereiro de 2017.

Cesar Luiz Cunha
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA – SC
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 01/2017

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

POSIÇÃO INSCRIÇÃO DATA DE NASC CANDIDATO LP CG MAT ESP NOTA

1 537100 24/12/1986 Alexandre Schafer 0,40 0,40 0,80 1,20 2,80

*ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo;
*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa;
*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades;
*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática;
*PE = Nota correspondente à soma de todas as questões da Prova Escrita;
*PT = Nota da Prova de Títulos;
*TS = Nota do Tempo de Serviço;
*NF = Nota Final;